
KAUNO RAJONO ALŠĖNŲ SENIŪNIJOS IŠPLĖSTINĖ SENIŪNAIČIŲ SUEIGA 

 

5 POSĖDIS 

 

P R O T O K O L A S 

 

2021 m. gegužės 20 d. Nr. VN-5 

Mastaičiai 

 

  

 

Posėdžio pirmininkas – Lina Bružikienė 

Posėdžio sekretorė – Audronė Karčiauskienė 

Seniūnaičių sueigoje nuotoliniu būdu dalyvavo seniūnaičiai: Lina Bružikienė, Loreta Vaičienė,  

Aurelija Sederevičienė, Darius Sadauskas, viso 4 seniūnaičiai, Alšėnų bendruomenės centro 

pirmininkė Audronė Karčiauskienė, Pažėrų krašto bendruomenės pirmininkė Oksana 

Janušauskienė,seniūnė Indrė Dambauskienė.   

 

D A R B O T V R K Ė: 

 

Dėl seniūnaičio delegavimą į Vertinimo komisiją. 

Darbotvarkė patvirtinta bendru sutarimu. 

 

Pranešėja seniūnė Indrė Dambauskienė informavo, kad  balandžio 27 d. savivaldybėje buvo 

patvirtintas bendruomenių rėmimo tvarkos aprašas (Nevyriausybinių organizacijų ir bendruomeninės 

veiklos stiprinimo 2021 metų veiksmų plano 1.1.4 priemonė „Stiprinti bendruomeninę veiklą 

savivaldybėse“) (pridedu). 

 

Pagrindinis pasikeitimas šiais metais tas, kad nereikia išplėstinėje seniūnaičių sueigoje nusistatyti 

prioritetinių veiklų ir paraiškas vertina ne išplėstinė seniūnaičių sueiga, o savivaldybėje sudaryta 

Vertinimo komisija. 

Pagal tvarkos aprašo 21 punktą, Vertinimo komisija sudaroma iš 10 narių: 5 seniūnaičių, 3 

bendruomeninių organizacijų atstovų ir 2 Savivaldybės administracijos atstovų. 

Seniūnaičius į vertinimo komisiją deleguoja išplėstinės seniūnaičių sueigos. 

Jeigu į Vertinimo komisiją pasiūlomi daugiau nei 5 seniūnaičiai, organizuojamas pasiūlytų 

seniūnaičių susirinkimas, kuriame balsavimo būdu išrenkami 5 seniūnaičiai. 

 

Seniūnaitė Loreta Vaičienė į vertinimo komisiją siūlo teikti seniūnaitės Linos Bružikienės 

kandidatūrą. Diskusijoje dalyvavę posėdžio dalyviai pritarė šiai kandidatūrai. 

 

N U S P R Ę S T A. Svarstytu klausimu priimti sprendimą (pridedama). 

Balsavo: “už” - 6, “ „prieš“ -0, „susilaikė“ – 0. 

 

Pirmininkas                                                           Lina Bružikienė 

 

Sekretorė                                                             Audronė Karčiauskienė 


